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Duke u mbéshtetur né nenin 17 shkronjén s), nenin 40. Paragrafi 40.2 shkronjén 1) té Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale 03/L-040 si dhe nenit 40 paragrafi 2 piken 5) ¢ Statutit t¢ Komunés sé Klinés si
dhe nenin 15 t¢ Udhézimit administrativ (MPL) Nr. 05/2020 pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe
kompetencat e komiteteve té pérhershme dhe komiteteve té tiera né komuné. Nenin 14 1¢ Udhézimit
Administrativ (MAPL) Nr. 01/2016 pér procedurén e themelimit, organizimin dhe kompetencat e
komiteteve konsultative né komuna, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e II-té té rregullt pér vitin
2024 té mbajtur me datén 23.02.2024, mori kété:

VENDIM

Pér pagesén e komiteteve té themeluara nga Kuvendi i Komunés

|. Miratohet vendimi pér pagesén e komiteteve t& themeluara nga Kuvendi i Komunés s€
Klings.

2. Anétaret e komiteteve t& pérhershme, komiteteve konsultative dhe komiteteve t€ tjera t&
themeluara nga Kuvendi i Komunés do t& paguhen ashtu si¢ parashihet me Udhgzimin
Administrativ (MPL) NR. 05/2020 dhe Udhézimin Administrativ (MAPL) NR. 01/2016,
pér procedurén e themelimit dhe funksionimin e kétyre komiteteve.

3. Pér ekzekutimin e kétij Vendimi obligohet Kryetari i Komungs né bashk&punim me
Drejtorin pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

4. Ky Vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komun&s dhe pas shqyrtimit t&
ligjishmérisé, ashtu si¢ parashihet n& nenin 81 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale.

5. Mz kété Vendim njoftohen: MAPL, Kryetari i Komungs, Drejtoria pér Financa, Ekonomi
dhe Zhvillim, Zyra pér Informim dhe Arkivi i Komunés.

KUVENDI 1 KOMUNES SE KLINES

0Ne 24 = 6/13 8 no

Medaté 2%, 52 /2024
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